
 

 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОН 
ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 

Вул. Волзька,30, м. Запоріжжя, 69014, тел.(061) 286-24-67, 286-24-66, E-mail: school4zp@gmail.com Код ЄДРПОУ 26316781 

НАКАЗ 
 

04.07.2022                ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                         № 120 р 
 
Про видачу свідоцтв про здобуття базової 
середньої освіти та випуск учнів 9-х класів 
ЗГ № 4 у 2021-2022 н.р. 
 
Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту» та «Про загальну 
середню освіту», відповідно до вимог Порядку проведення державної підсумкової атестації, 
затвердженого наказом МОН України від 07.12.2018 № 1369, зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 02.01.2019 за № 8/32979, наказів МОН України від 14.05.2022 № 528 ​
«Деякі питання проведення в 2021-2022 навчальному році державної підсумкової атестації 
осіб, які здобувають загальну середню освіту», від 28.02.2022 № 232 «Про звільнення від 
проходження державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та 
базової загальної середньої освіти, у 2021-2022 навчальному році (зареєстровано ​
в Міністерстві юстиції України 03.03.2022 за № 283/37619),  від 10.05.2011 № 423 МОНМС 
України «Про затвердження єдиних зразків обов'язкової ділової документації у 
загальноосвітніх навчальних закладах усіх типів і форм власності», від 01.04.2022 № 290 ​
«Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення          
2021-2022 н.р.», листа МОН від 02.06.2020 № 1/9-295 «Щодо втрати чинності пунктів 4 і 5 
наказу МОН молодь спорту від 10.05.2011 № 423 «Про затвердження єдиних зразків 
обов’язкової ділової документації у загальноосвітніх навчальних закладах усіх типів і форм 
власності» 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти випускникам 9-х класів, 
враховуючи заходи з безпеки життєдіяльності у зв’язку з воєнним положенням у країні :​  
1. Апостол Валерії Валеріївні  
2.Бачило Марку Юрійовичу 
3.Белінському Михайлу Глібовичу  
4.Бичкову Ігору Руслановичу 

 

5. Білик Юлії Сергіївні  
6.Білоблоцькому Ігору Сергійовичу  
7. Бітюкову Валентину Олексійовичу 
8. Борисову Максиму Євгеновичу  
9. Бурцеув Максиму Андрійовичу 

 

 

mailto:school4zp@gmail.com


2 
 
10. Бурі Артуру Володимировичу  
11 Герасимовій Софії Олександрівн 
12 Горбатової Анастасії Юріївні  
13 Грабовській Анні Сергіївні 
14 Гузь Єві Іванівні 
15 Денисюк Артуру Олександровичу 
16 Добрулі Антону Олеговичу  
17 Єременко Дмитру Віталійовичу  
18 Єсипенко Даниїлу Олександровичу  
19 Єсипенко Никиті Олександровичу  
20 Жечевій Єлизаветі Андріївні 
21 Живогляд Олександру Олександровичу 
22 Загурській Марині Леонідівні  
23 Кальченко Марії Костянтинівні  
24 Картошкіній Дар'ї Максимівні  
25.Кириленко Данилу Сергійовичу 
26 Кіясь Софії Костянтинівні  
27 Коваль Аліні Андріївні  
28 Ковальчук Володимиру Вікторовичу  
29 Комаровській Діані Олександрівні  
30 Кравченко Ярославу Олексійовичу  
31 Крижановському Кирилу Ігоровичу  
32 Кузьменко Данилу Миколайовичу  
33 Кушніренко Ірині Олександрівні  
34 Лелеченко Анастасії Андріївні  
35 Личкатому Максиму Сергійовичу 
36 Лук'яненко Владиславу Валерійовичу 
37 Лукіній Анастасії Олександрівні  
38 Махоті Тимуру Ігоровичу  
39 Міллеру Іллі Андрійовичу 
40 Морозу Олександру Павловичу  
41 Муратову Максиму Миколайовичу  
42 Науменко Дар'ї Максимівні  
43 Новіку Юрію Юрійовичу  
44 Пилипенко Кирилу Олександровичу  
45 Пікі Катерині Володимирівні  
46 Пікі Поліні Володимирівні 
47 Польській Олександрі Євгеніївні  
48 Понікаровій Валерії Геннадіївні  
49 Пономаренко Дар'ї Олександрівні  
50 Пономаренко Олександрі Сергіївні  
51 Рожкову Михайлу Руслановичу  
52 Романову Руслану Михайловичу  
53 Рудь Катерині Олександрівні  
54 Сараєву Івану Олеговичу  

 

 



3 
 
55 Свідченко Ренату Артуровичу  
56 Сичук Олександру Сергійовичу  
57 Скринніковій Владиславі Сергіївні  
58 Сляднєву Олексію Олеговичу  
59 Старовойтову Олегу Андрійовичу  
60.Степаненко Анні Володимирівні  
61. Степаніченко Микиті Сергійовичу  
62 Татарковій Софії Станіславівні  
63 Тимофєєву Кирилу Андрійовичу  
64 Тютюннікову Павлу Максимовичу  
65 Фоменко Олександрі Дмитрівні  
66 Фоміну Єгору Вячеславовичу  
67 Хрипко Денису Юрійовичу 
68 Черненко Микиті Романовичу  
69 Чернишовій Любові Олександрівні  
70 Чернишовій Марії Олександрівні  
71 Шаповалову Олексію Олексійовичу  
72 Шарамок Лілії Павлівні 
73 Шиндяпіній Анастасії Володимирівні  
74 Шкроботько Ксенії Дмитрівні  
75 Юразі Іллі Олександровичу 
76 Яловенко Юліані Романівні. 
2.​ Випустити зі школи 76 учнів 9-х класів (протокол  від 04.07.2022 № 22). 
 
3.​      Класним керівникам 9-А класу Ніколаєнко Ю.Г., 9-Б класу Цап О.О., 9-В класу ​
Гарус Л.О. взяти під особистий контроль наявність особистого підпису учнів в Книзі обліку 
про одержання свідоцтва про здобуття базової середньої освіту та додатків. 

З 05.07.2022 
4.​ Секретарю школи Бєлєвій О.В.: 
4.1.​ Внести зміни в алфавітну книгу про випуск учнів 9-х класів. 

До 20.08.2022 
4.2.​ Оформити та здати в архів особові справи учнів 9-х класів. 

До 20.08.2022 
5.​ Контроль та виконання наказу залишаю за собою. 
 
 
В.о. директора                                                                                              Марина СИДОРЕНКО             
З наказом ознайомлені: 
Сидоренко М.В. 
Бєлєва О.В.                                  
Ніколаєнко Ю.Г. 
Цап О.О. 
Гарус Л.О. 
 
 

 


